МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.                                                                                 № 115 -ОД

г. Ейск

Об организации работы Совета по питанию

в 2023-2024 учебном году

С целью контроля за организацией питания в муниципальном бюджетном

дошкольном  образовательном учреждении п р и к а з ы в а ю:

1.Создать Совет по питанию на 2023-2024 учебный  год в следующем

составе:

Председатель: Пяткина Инна Олеговна – заведующий;

Секретарь: Жидкова Марина Александровна - старший воспитатель;

Черникова Татьяна Вячеславовна -  медицинская сестра по диетическому

питанию;

Голенко Наталия Борисовна - кладовщик;

Мирошниченко Екатерина Юрьевна - председатель родительского

комитета.

2. Утвердить план работы Совета по питанию  на 2023-2024 учебный год

(Приложение).

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                           И.О. Пяткина

С приказом ознакомлены:

____________________ Пяткина И.О.

____________________  Черникова Т.В.

____________________Голенко Н.Б.

____________________  Жидкова М.А.

_______________________   Мирошниченко Е.Ю.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

		2023-11-21T13:34:19+0300
	Пяткина Инна Олеговна